様式第２号（第１５条関係）
消防庁舎使用許可申請書
　　年　　月　　日

石巻地区広域行政事務組合
消防庁舎管理者　　殿

申請者（使用者）　　住　　所
氏　　名
電話番号

次のとおり、庁舎を使用したいので申請します。
	使用日時
	　　　年　　月　　日　　　時　　分から　　　時　　分まで

	使用場所
	消防本部
石巻消防署
	□　エントランスホール
□　２階の大会議室
□　２階の小会議室
□　３階の小会議室
	□　敷地(駐車場)
□　訓練施設
□　その他
（　　　　　　　　　　　　）

	消防署
（分署、出張所）
	□　会議室　　□　その他（　　　　　　　　　　　　　　　）

	使用人数

	使用目的

	使用内容

※　所管課記載欄
	受付欄

	摘要欄